

VOGNMAND BENT HOLM ApS

Valsbølgade 35
6330 Padborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2017

Annette Skøtt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|------------------------------------------------------|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|------------------------------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMAND BENT HOLM ApS
 Valsbølgade 35
 6330 Padborg

 CVR-nr: 35850538
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Kreditbanken
 H. P. Hanssensgade 17
 6200 Aabenraa
 DK Danmark

Revisor ViaCount ApS
 Søndergade 58
 6520 Toftlund
 DK Danmark
 CVR-nr: 34731764
 P-enhed: 1018230387

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed samt anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 4.520 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 300.564, og en egenkapital på kr. 186.414

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbende regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|-----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 356.154 | 328.212 |
| Personaleomkostninger | 1 | -344.706 | -286.348 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 11.448 | 41.864 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.420 | -125 |
| Ordinært resultat før skat | | 7.028 | 41.739 |
| Skat af årets resultat | 2 | -2.508 | -10.750 |
| Årets resultat | | 4.520 | 30.989 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 4.520 | 30.989 |
| I alt | | 4.520 | 30.989 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|-------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 63.754 | 68.691 |
| Andre tilgodehavender | | 107.009 | 41.105 |
| Tilgodehavender i alt | | 170.763 | 109.796 |
| Likvide beholdninger | | 129.801 | 215.285 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 300.564 | 325.081 |
| Aktiver i alt | | 300.564 | 325.081 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 150.000 | 150.000 |
| Overført resultat | | 36.414 | 31.894 |
| Egenkapital i alt | | 186.414 | 181.894 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 43.784 | 92.100 |
| Skyldig selskabsskat | | 2.508 | 10.763 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 67.858 | 40.324 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 114.150 | 143.187 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 114.150 | 143.187 |
| Passiver i alt | | 300.564 | 325.081 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 150.000 | 31.894 | 181.894 |
| Årets resultat | | 4.520 | 4.520 |
| Egenkapital, ultimo | 150.000 | 36.414 | 186.414 |

Selskabskapitalen består af 150 stk a kr. 1.000.

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 192.973 | 192.000 |
| Pension | 52.184 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.774 | 3.916 |
| Øvrige personaleomkostninger | 94.775 | 90.432 |
| | 344.706 | 286.348 |

2. Skat af årets resultat

| | 2016 | 2015 |
|------------------------------------|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 2.508 | 10.763 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | -13 |
| | 2.508 | 10.750 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

For årene 2016 - 2021 er indgået leasingaftaler vedrørende lastbil

Samlet leasing ydelser **668.520**

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller stillet sikkerhed